[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.05.2015  № 360
п. Батецкий

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2015 года № 29 "Об утверждении правил сообщения работодателем о заключении трудового  или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Батецкого муниципального района, и урегулированию  конфликта интересов (в новой редакции), утвержденное постановлением  Администрации Батецкого муниципального района от 11.09.2014 № 592:

1. 1. Изложить в новой  редакции подпункт д) пункта 14.:

"д)
письменная информация работодателя, поступившая в порядке, предусмотренном Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2015 года № 29 «Об утверждении правил сообщения работодателем о заключении трудового  или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации".

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Самосват Ж.И.

3. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                            В.Н. Иванов

рв

№56п

О  внесении   изменений   в

постановление Администрации Батецкого   муниципального

района от 11.09.2014 № 592